Petenţii după aceste ajutóre au
se subştărnă aici următ0rele docu
mente :

1) carte de botez; 2) atestat
de şcolă; 8) atestat medical ; 4) ate
stat despre starea materială a pă
rinţilor.

Cererile de ajutóre sunt a se
adressa d-lui T e o d o r N ic o la u , comer-
sant în Braşov.

Braşov, 1(14) Iunie 1904.

Teodor Nicolau, loan Lenger,
preş. societăţii. secretar.

Novitate. MAGAZIN DE HAINE
p e n t r u b ă r b a ţ i ş i b ă e ţ i .

Novitate,
S u b sc risu l a re ö n é re a a d u c e la cu n o sc in ţa O nor. p u b lic , că m i-axn m ă

r i t m a g a z in u l m e u eu b u n ă re p u ta ţie , d e co n fec ţiu n î p e n t ru d a m e